
MHHS Classified Staff

Last Name First Name Department  290-Ext. Email

Abdalla Ashraf Guidance Center-Data Tech 2742 ashraf.abdalla@smusdl.org

Amaya Jocelyn Attendance Office 2716 jocelyn.amaya@smusd.org

Aperocho Melanie Health Aide 2735 melanie.aperocho@smusd.org

Artinian Michael Campus Supervisor 3700 michael.artinian@smusd.org

Ashmore Elisa Inst. Aide elisa.ashmore@smusd.org

Barragan Carlos Custodian I 2766 carlos.barragan@smusd.org

Diaz Lora Library Media Tech 2732 lora.diaz@smusd.org

Clark Jolene Finance Office 2713 jolene.clark@smusd.org

Clark Jovelyn Campus Supervisor 3700 jovelyn.clark@smusd.org

Conn-Goglia Cathie Assistant Principals' Office 2721 cathie.conn-goglia@smusd.org

Curnow Melanie Library Support 2731 melanie.aperocho@smusd.org

Duarte Martha Instr. Aide martha.duarte@smusd.org

Echeverria Gabriella Attendance Office 2705 gabriella.echeverria@smusd.org

Flatley Ebelia Receptionist 2701 ebelia.flatley@smusd.org

Fernandez Suzanna Instr. Aide suzanna.fernandez@smusd.org

Fonseca Rachel Instr. Aide rachel.fonseca@smusd.org

Garcia-Jimenez Yolanda Instr. Aide yolanda.garcia-jimenez@smusd.org

Giraldo Rossana Guidance Center Secretary 2740 rossana.giraldo@smusd.org

Gomez Genoveva Library Support 2731 genoveva.gomez@smusd.org

Gonzalez Francisco Instr. Aide francisco.gonzalez@smusd.org

Gross Carol Instr. Aide carol.gross@smusd.org

Gunderson Brandilyn Finance Office 2714 brandilyn.gunderson@smusd.org

Gutierrez Keyla Instr. Aide keyla.gutierrez@smusd.org

Hanlon Robert Lead Campus Supervisor II 2706 robert.hanlon@smusd.org

Hartshorn Ginger Instr. Aide ginger.hartshorn@smusd.org

Helfand Jennifer Health Aide 2735 jennifer.helfand@smusd.org

Hernandez Julia Campus Supervisor 3700 julia.hernandez@smusd.org

Jones Jimmy Campus Supervisor 3700 jimmy.jones@smusd.org

Laymon Anne School Nurse 2736 anne.laymon@smusd.org

Le Denise Computer Lab Tech. III 2734 denise.le@smusd.org

Lim Amalia Instr. Aide amalia.lim@smusd.org

Lona Vanessa WorkAbility Program Aide 2703 vanessa.lona@smusd.org

Magana Maria Attendance Office 2715 maria.magana@smusd.org
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Mahler Teresa Instr. Aide teresa.mahler@smusd.org

Marinello Susan Instr. Aide susan.marinello@smusd.org

Martinez Alberto Instr. Aide alberto.martinez@smusd.org

Medina Marilu Custodian l 2766 marilu.medina@smusd.org

Mohabbat Rokhshana Instr. Aide rokhshana.mohabbat@smusd.org

Molano Otilio Campus Supervisor 3700 otilio.molan@smusd.org

Ochoa Angela Secretary-Assistant Principals' 2720 angela.ochoa@smusd.org

O'Donnell Carole Assistant Principals' Office 2752 carole.odonnell@smusd.org

Ramos Tomas Lead Custodian 2766 tomas.ramos@smusd.org

Reyes Francis Instr. Aide francis.reyes@smusd.org

Sanchez Marissa Future Center 2755 marissa.sanchez@smusd.org

Santos Joseph Custodian I 2766 joseph.santos@smusd.org

Schmid Michiko Library Support 2731 michiko.schmid@smusd.org

Solano Guillermo Custodian I 2766 guillermo.solano@smusd.org

Stewart Michaele Instr. Aide michaele.stewart@smusd.org

Sturdevant Leah Athletic Trainer 2772 leah.sturdevant@smusd.org

Taylor Rodrick Custodian I 2766 rodrick.taylor@smusd.org

Terrazas Thomas Instr. Aide thomas.terrazas@smusd.org

Unutoa Erendira Office Manager/Principal's Sec. 2711 erendira.unutoa@smusd.org

Valentine Kim Instr. Aide kim.valentine@smusd.org

Vargas Teresa Instr. Aide teresa.vargas@smusd.org

Vega Andrew Custodian I 2766 andrew.vega@smusd.org

White Brenda Instr. Aide brenda.white@smusd.org

Winterhouse Helen Guidance Center Tech. 2741 helen.winterhouse@smusd.org

Wolcott Mark Registrar II 2744 mark.wolcott@smusd.org

Wood Lisa Campus Supervisor 3700 lisa.wood@smusd.org
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